
 
 

Hodnocení 
 
 

Konference pro učitele cizích jazyků AJ, NJ, ŠJ, RJ 1.4.2016 v Ostravě 
 

 
 
 

 
Určitě   

ano 
Spíše ano 

 
Nejsem 
 si jist 

 

Spíše               
ne 

Určitě         
ne 

Atmosféra konference byla velmi 
dobrá 

97 % 3 %    

Konference pro mne byla inspirativní 76 % 21 % 3 %   

Organizace byla bez větších problémů 95 % 5 %    

Nápady z konference využiji v praxi 66 % 26 % 8 %   

 
 

Další připomínky, náměty, vzkazy pro JŠ Hello i lektory: 
 

Budu ráda za další akce, semináře a konference pro španělštináře!  Bohužel jich je v MSK málo. Děkuji 
za dnešní konferenci.  
 
Děkujeme a těšíme se někdy příště!!! 
 
Děkuji móóóc. 
 
Thank you. 
 
Těším se na další konferenci.  
 
 
Perfektní, mohu jen doporučit. 
 
Výborná akce, byla jsem i minule. Příště určitě zase přijdu.  
 

 
  

                                                                                                                       organizační tým  JŠ Hello 


